

分项报价表



项目编号：[230901]QTHC[XJ]20240003-2

项目名称：七台河市精神卫生福利设施配套设备购置项目（办公家具及设备）采购(三次)

包号：1

投标人名称：黑龙江省船口信息技术有限公司

价款形式：总价

货币及单位：人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	是否进口	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	办公桌	328	中伟	否	深圳	深圳市卓越家具有限公司	460	50(张)	23,000.00
1-2	1	办公椅	DNY-22	中伟	否	深圳	深圳市卓越家具有限公司	121	100(把)	12,100.00
1-3	1	候诊椅	LLB-LPY-H21	洛来宝	否	河南	来宝实业有限公司	610	30(组)	18,300.00
1-4	1	更衣柜	GYG-6	中伟	否	深圳	深圳市卓越家具有限公司	513	50(组)	25,650.00
1-5	1	档案柜	BMG-TM	中伟	否	深圳	深圳市卓越家具有限公司	516	50(组)	25,800.00
1-6	1	备品柜	Wjg	中伟	否	深圳	深圳市卓越家具有限公司	580	10(组)	5,800.00
1-7	1	三人位沙发	zw-333	中伟	否	深圳	深圳市卓越家具有限公司	1,170	10(组)	11,700.00
1-8	1	保险柜	BMG-DH	中伟	否	深圳	深圳市卓越家具有限公司	1,450	2(个)	2,900.00
1-9	1	职工食堂餐桌、椅	sycz-001	远奥	否	洛阳	百耀办公家具有限公司	580	20(套)	11,600.00
1-10	1	打孔装订机	3870	得力	否	宁波	得力集团有限公司	650	1(个)	650.00
1-11	1	病案打孔装订机	DC-2168	道顿	否	深圳	道顿科技有限公司	1,050	1(台)	1,050.00

1-12	1	财务凭证装订机	33015	得力	否	宁波	得力集团有限公司	1,500	1(台)	1,500.00
1-13	1	会议桌(主席台)	ZWZXT-24	中伟	否	深圳	深圳市卓越家具有限公司	800	1(张)	800.00
1-14	1	会议桌(长条)	32111	中伟	否	深圳	深圳市卓越家具有限公司	220	20(张)	4,400.00
1-15	1	会议椅	yz-013	中伟	否	深圳	深圳市卓越家具有限公司	88	40(把)	3,520.00
1-16	1	电视机	65BC20	创维	否	深圳	创维集团有限公司	2,450	50(台)	122,500.00
1-17	1	条码打印机	DL-720C	得力	否	宁波	得力集团有限公司	1,330	1(台)	1,330.00
1-18	1	针式票据打印机	FP-630S	映美	否	广东	新会江裕信息产业公司	1,400	2(台)	2,800.00
1-19	1	黑白打印机	HGLP3300DN	汉光	否	福州	中船汉光(福州)信息技术有限公司	1,100	10(台)	11,000.00
1-20	1	彩色打印机	CM1108ADN	奔图	否	珠海	珠海奔图电子有限公司	1,950	1(台)	1,950.00
1-21	1	数码复印机	ir2930	佳能	否	江苏	佳能(苏州)有限公司	14,950	1(台)	14,950.00
1-22	1	黑白打印一体机	HGLM3300ADN	汉光	否	河北	中船汉光(福州)信息技术有限公司	2,180	2(台)	4,360.00
1-23	1	数码复印机	ir2930	佳能	否	江苏	佳能(苏州)有限公司	11,900	3(台)	35,700.00
1-24	1	传真机/一体机	M6618NW	奔图M	否	珠海	珠海奔图电子有限公司	3,000	1(台)	3,000.00
1-25	1	扫描仪	CX2150	影源	否	北京	北京世纪影源科技有限公司	2,950	1(台)	2,950.00
1-26	1	验钞机	S1	科密	否	广东	科密股份有限公司	1,200	2(台)	2,400.00

1-27	1	身份证阅读器	DR210	精伦	否	湖北	精伦电子股份有限公司	1,000	2(个)	2,000.00
1-28	1	读卡器	D3-U	德卡	否	深圳	德卡科技股份有限公司	370	2(个)	740.00
1-29	1	电子医保扫描仪	HT-301	康艺	否	广州	广州康艺电子有限公司	100	2(个)	200.00
1-30	1	座机电话	W288	中诺	否	深圳	中诺通讯有限公司	65	20(个)	1,300.00
1-31	1	碎纸机	GA510	得力	否	宁波	得力集团有限公司	750	3(台)	2,250.00
1-32	1	保障楼空调	KFP-51LW/BDN 8Y-PA404(3)A	美的	否	广东	广东美的制冷设备有限公司	5,500	6(套)	33,000.00



投标人公章：_____

日期：2024 年 12 月 04 日